
• 2
02

3-
11

-0
1T

04
:0

1:
27

+0
1:

00

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 2

TX HMI / PLC-serie
Plug-in module
PROFIBUS-DP slave
TX-DP-S

Type TX-DP-S
Identnr. 100010167

Systeemvoeding uit de HMI

Systeemdata
Transmissiesnelheid veldbus 9.6 Kbit/s…12 Mbit/s
Aansluittechniek veldbus 1 x 9-pol. D-SUB, Bus
Potentiaalscheiding optisch

Profibus-DP
Procesdatabreedte 32 Byte IN + OUT ges.

Normen-/richtlijnenconformiteit
Goedkeuringen en certificaten CE

Afmetingen (B x L x D) 41.2 x 90.3 x 23.8 mm
Omgevingstemperatuur 0…+50 °C
Opslagtemperatuur -20…+70 °C
Relatieve vochtigheid 5...…85 %, niet condenserend
Beschermingsgraad IP20
Behuizingsmateriaal Metaal
Behuizingskleur zilver
Montage op HMI's van de TX500- en TX700-serie

■ Plug-in uitbreidingsmodule om te gebrui-
ken met HMI's van de TX500 en TX700
productfamilie

■ PROFIBUS-DP Slave in TX VisuPro

■ Max. 12 Mbit transmissiesnelheid

■ 9-polige SUB-D-bus
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aansluittechniek en pinbeleggingen

PROFIBUS-DP
SUB-D-bus, 9-polig

Pinbezetting


